
 

  

 

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej 
ul. Mickiewicza 34 
37-700 Przemyśl 
fax. (+48 16) 673 27 23 

Przemyśl, dn. 17.07.2023 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 13.07.2023 r. na „Dostawę bezzałogowych statków powietrznych Autel EVO Max 4T”. 

 

 

 

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dniach 

14 i 17.07.2023 r. w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę bezzałogowych statków 

powietrznych Autel EVO Max 4T” z dnia 13.02.2023 r., Zamawiający udziela następującej 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1:   

Szanowni Państwo, 

Opisany w wymaganiach bezzałogowy statek powietrzny Autel EVO Max 4T występuje 

w dwóch wersjach tj. cywilnej oraz rządowej (Public Safety) dedykowanej dla służb. 

Wersja rządowa w odróżnieniu od cywilnej posiada dodatkowe funkcjonalności w postaci: 

1. Brak aktywacji systemu i łączenia się z siecią Internet w celu pierwszej rejestracji; 

2. System anty-jammingowy i anty-spoofingowy; 

3. System Ai rozpoznawania obiektów militarnych; 

4. Tryb realizacji planowanych lotów bez potrzeby transmisji tzw. Radio Silent Mode 

5. Brak ograniczeń lotów i brak stref NFZ 

W związku z powyższym prosimy o wskazanie wymaganej wersji Autel EVO Max 4T, czy Autel 

EVO Max 4T Public Safety. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść formularza ofertowego do zapytania ofertowego, poprzez 

wprowadzenie dodatkowych kolumn do tabeli, umożliwiających złożenie oferty na wersję 

cywilną i wersję rządową (Public Safety) BSP. Nowy obowiązujący formularz ofertowy ze 

zmianami zostaje załączony do ogłoszenia jako załącznik nr 1. Zamawiający dopuszcza 

złożenie ofert na jedną lub obie z podanych w tabeli wersji. Wybór wersji do zakupu zostanie 

dokonany z uwzględnieniem zaoferowanych cen oraz możliwości finansowych Zamawiającego. 

Pozostała treść Zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.  

 

 

Pytanie 2:   

Dzień dobry, 

Proszę o wyraźną informację czy oferty można składać tylko na adres e-mailowy, bez 

wysyłania w formie papierowej. 

Z zapisów zapytania ofertowego nie wynika to w sposób jednoznaczny. 

 



 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego oferty należy składać w formie tradycyjnej 

(papierowej) w miejscu wskazanym w zapytaniu ofertowym lub na adresy e-mail wymienione 

w zapytaniu ofertowym. Zamawiający nie wymaga, aby po wysłaniu oferty na wskazane 

adresy e-mail dodatkowo przesyłać jej wersję papierową oraz nie wymaga aby po złożeniu 

oferty w wersji papierowej dodatkowo przesyłać ją na wskazane adresy e-mail.  
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